
Závazná přihláška k docházení žáka 9. ročníku do budovy školy od 11. května 2020 

Při případném zájmu vraťte prosím vyplněné a podepsané do 7.5.2020 těmito způsoby: osobně do 

poštovní schránky školy u zadního vchodu u tělocvičny, oskenované e-mailem na 

mikulcikoval@zsrousinov.cz, lze též poštou nebo prostřednictvím datové schránky školy fbtgj48. 

 

Jméno žáka: 

 

Třída: 

Přihlašuji mého syna / dceru k osobní účasti na aktivitách ZŠ Rousínov od 11. května 2020. Beru na 

vědomí všechny školou určené závazné podmínky, včetně možnosti vyloučení žáka z účasti při jejich 

porušování. 

Při nástupu dítěte doložím čestné prohlášení o neexistenci příznaků virového infekčního 

onemocnění. 

 

Podpis zákonného zástupce. 

 

 

_________________________________________________________________________________ 

 

Závazná přihláška k docházení žáka 1. stupně do budovy školy od 25. května 2020 

Při případném zájmu vraťte prosím vyplněné a podepsané do 7.5.2020 těmito způsoby: osobně do 

poštovní schránky školy u zadního vchodu u tělocvičny, oskenované e-mailem na 

mikulcikoval@zsrousinov.cz, lze též poštou nebo prostřednictvím datové schránky školy fbtgj48. 

 

Jméno žáka: 

 

Třída: 

 

Přihlašuji mého syna / dceru k osobní účasti na aktivitách ZŠ Rousínov od 11. května 2020. Beru na 

vědomí všechny školou určené závazné podmínky, včetně možnosti vyloučení žáka z účasti při jejich 

porušování. 

Při nástupu dítěte doložím čestné prohlášení o neexistenci příznaků virového infekčního 

onemocnění. 

 

Podpis zákonného zástupce. 

 

 

mailto:mikulcikoval@zsrousinov.cz
mailto:mikulcikoval@zsrousinov.cz

